των ορίων), για την προμήθεια   Προμήθεια «Επιτραπέζιων Σταθμών Η/Υ (Κεντρική μονάδα, Οθόνη, 
Πληκτρολόγιο, Ποντίκι, Λειτουργικό Σύστημα)», (CPV: 30213300-8 _ Επιτραπέζιοι ηλεκτρονικοί 
υπολογιστές) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο 
βάσει τιμής, συνολικής εκτιμώμενης αξίας ογδόντα εννέα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (89.600,00€) πλέον 
ΦΠΑ 24% ή εκατό έντεκα χιλιάδων εκατό τεσσάρων ευρώ (111.104,00 €).

Σε συνέχεια της διακήρυξης, διευκρινίζεται ότι ο αναγραφόμενος αριθμός ΕΣΗΔΗΣ έχει εκ παραδρομής 
αναγραφεί εσφαλμένα. 

Ο ορθός αριθμός ΕΣΗΔΗΣ είναι 388078. 

Κατά τα λοιπά, οι όροι της διακήρυξης παραμένουν ως έχουν.